Ο Όσιος Κυντίων (ή Κυντιρίων ή Κυντιανός ή Κυντιριανός) επίσκοπος Σελευκείας ήταν ένας
από τους 318 Πατέρες της  Α'  Οικουμενικής Συνόδου στη Νίκαια της  Βιθυνίας.  Υπήρξε
ασκητικός, αλλά και θαυματουργός. Απεβίωσε ειρηνικά.

Σχετικές συνδέσεις

Αγίων Τριακοσίων δέκα οκτώ (318) Πατέρων της Α' Οικουμενικής Συνόδου1.